慈溪市综合行政执法局

关于市十八届人大二次会议第11号建议
协办意见的函

慈溪城投集团：
市十八届人大二次会议第11号建议《关于加快落实二灶潭路拓宽及退红区域整改的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
对于胡宏波代表提出的加快落实二灶潭路拓宽及退红区域整改的建议。二灶潭路（北三环-墙里村、开发大道—三北大街）路段属于我局养管范围，我局将根据职责继续做好该路段的养护工作，及时修复破损的路面、疏通堵塞的雨水管道等，对于道路拓宽及整改工作予以全力配合。

                 慈溪市综合行政执法局
[bookmark: _GoBack]                  2023年4月28日

联 系 人：陈瑾
联系电话：63007518
- 17 -